
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №203/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 203/К-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7068393 728334 Власова Ганна Василівна 137380 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Економіка 335,9

2 7088288 728334 Горінний Андрій Ярославович 021700 B15 24.06.2015 
Диплом бакалавра

Економіка 248,5

3 7891210 728334 Космина Андріана Андріївна 010198 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 281,9

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 203/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7139546 717469 Гудик Ілона Ігорівна 093454 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

300

2 7099308 717469 Князь Роман Ігорович 010172 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

286,5

3 8288483 717469 Наганчук Любомир Романович 093452 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

266,1

4 7051179 717469 Шлапак Надія Петрівна 106730 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

272,1

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 203/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8390225 722769
Влад Іон Михайлович 010118 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

252,9

2 7040489 722769
Лоза Віктор Михайлович 130680 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

251,4

3 7091234 722769
Миськів Марія Геннадіївна 106700 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

278

4 8020047 722769
Музика Олена Миколаївна 113294 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

292,3

5 8213246 722769
Чолій Юрій Євгенович 017537 B19 30.04.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

299,9

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 203/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7835992 723244 Ачкевич Анжела Олексіївна 058097 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 256,1

2 7062942 723244 Василів Уляна Ігорівна 237606 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 258,2

3 7148149 723244 Гарасюк Ольга Данилівна 106664 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 271,8

4 7742162 723244 Ліскова Юлія Юріївна 009527 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 292,1

5 7063019 723244 Озарко Владислав Петрович 237605 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 271,9

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 203/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7139267 733612
Новак Михайло Васильович 053286 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

264,7

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 203/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8335349 732969 Савсюк Олександр Олександрович 209595 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

278

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 203/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7285620 695664 Козак Діана Андріївна 228469 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

302,9

2 7180459 695664 Трикур Василь Васильович 147152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

251,1

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 203/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7060968 677820
Липка Марія Василівна 124122 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

286,5

8


